

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июля 2025 г. № 1723

г. КОТЛАС

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа «Котлас» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

- 1. Управлению по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»:
- 1.1. внести в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа «Котлас» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (далее сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета городского округа «Котлас» на 2025 год:
- 1.1.1. уменьшить объем бюджетных ассигнований в сумме 1 132 578,41 рублей в 2025 году по муниципальной программе городского округа Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных направлений в социальной сфере городского округа Архангельской области «Котлас» на 2021-2027 годы» по КБК 316 0702 0110080060 612.
- 1.1.2. увеличить объем бюджетных ассигнований в сумме 1 132 578,41 рублей по муниципальной программе «Развитие дорожного, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории городского округа Архангельской области «Котлас» на 2022 2028 годы» по КБК 316 0503 0440084510 612.

Управлению по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас» представить в Финансовое управление городского округа «Котлас» документы, предусмотренные пунктом 10.1. Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа «Котлас», бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского округа «Котлас» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа «Котлас»), утвержденного распоряжением финансового управления от 26 декабря 2024 года № 99.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского округа «Котлас»

Д.Д. Шевела